Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes



R. Marcelino Pinto Teixeira, 50 Parque Industrial Ramos de Freitas - Embu das Artes - SP CEP 06.816-000 - Tel.: (11) 4785-1555 www.cmembu.sp.gov.br

Embu das Artes, 28 de agosto de 2024.

De: Diretoria de Serviços Legislativos **Para:** Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:

Processo nº 1042/2024

Proposição: Moção nº 39/2024

Autoria: Ricardo Almeida

Ementa: O vereador RICARDO ALMEIDA, no uso de suas atribuições legais, apresenta ao egrégio plenário a Moção de aplausos e congratulações aos irmãos Fábio Marques Santos e Fabiano Marques Santos, moradores de Embu das Artes que fizeram parte da comissão técnica da Seleção Brasileira de Voleibol Feminino que disputou as Olímpiadas de 2024 em Paris trazendo a medalha de bronze para o Brasil.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Verificação da Propositura

Ação realizada: Verificação Concluída

Próxima Fase: Reunião da Comissão

Marcos Santos Da Conceição Oficial Legislativo



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 390036003000380038003A005400

Assinado eletronicamente por Marcos Santos Da Conceição em 28/08/2024 14:59 Checksum: BDD89994C2D619BD825D43B0F1BEFB3B961860F72D3CAECD9889B226118B3CBF

